Legislação - Conselho Nacional de Assistência Social (CNAS) - 1/1

MINISTÉRIO DO BEM-ESTAR SOCIAL
CONSELHO NACIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 2 DE 04/03/1994
DOU 24/03/1994

Atribui ao Doutor RAUL MILLIET FILHO o encargo de
Secretário-Executivo do Conselho Nacional de Assistência Social e
indica como representantes do Conselho Nacional de Assistência
Social junto ao Conselho Nacional da Seguridade Social, MARLOVA
JOVCHELOVITCH, na condição de Titular e MARIA DE FATIMA DE
AZEVEDO FERREIRA, na condição de Suplente.

O Plenário do CONSELHO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CNAS, em sua reunião

realizada nos dias 03 e 04 de março do corrente ano, dentro das competências e das atribuições
conferidas pelo seu Regimento Interno,

RESOLVE:

I - Atribuir ao Doutor RAUL MILLIET FILHO o encargo de Secretário-Executivo do Conselho
Nacional de Assistência Social.

II – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

ASPASIA BRASILEIRO ALCANTARA DE CAMARGO
Presidente do Conselho

http://dbzopd09.mds.net:8892/cnas/hot_cnas/legislacao/resolucoes/arquivos-1994/cnas-1994-2013-001-04-03-1994.pdf/download